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MONOSPLIT DAIKIN

Modello

Serie FTXS K/G (a parete)

FTXS20K € 869 2.0 2.5 19 5.71A+ 4.75A++

FTXS25K € 944 2.5 2.8 19 6.37A++ 4.63A++

FTXS35K € 1.090 3.5 4.0 19 6.97A++ 4.71A++

FTXS42K € 1.341 4.2 5.4 21 6.60A++ 4.09A+

FTXS50K € 1.659 5.0 5.8 23 6.60A++ 4.10A+

FTXS60G € 1.966 6.0 7.0 33 5.35A 3.75A

FTXS71G € 2.333 7.1 8.2 34 5.23A 3.50A

FTXR28E € 1.544 2.8 3.8 23 4.91B 5.08A++

FTXR42E € 1.835 4.2 5.1 24 5.46A 4.50A+

FTXR50E € 2.184 5.0 6.5 26 5.22A 4.28A+

FTXG25JW € 1.120 2.5 3.4 22 6.53A++ 4.34A+

FTXG35JW € 1.296 3.5 4.0 23 6.51A++ 4.23A+

FTXG50JW € 1.974 5.0 5.8 32 5.45A 3.87A

FTXG25JA € 1.203 2.5 3.4 22 6.53A++ 4.34A+

FTXG35JA € 1.394 3.5 4.0 23 6.51A++ 4.23A+

FTXG50JA € 2.120 5.0 5.8 32 5.45A 3.87A

Serie FTX JV /   FTX GV (a parete)

FTX20JV € 755 2.0 2.5 22 5.63A+ 4.67A++

FTX25JV € 823 2.5 2.8 22 5.63A+ 5.50A+

FTX35JV € 980 3.3 3.5 23 5.66A+ 4.14A+

FTX50GV € 1.411 5.0 5.8 31 5.63A+ 4.08A+

FTX60GV € 1.705 6.0 7.0 33 5.10A 3.74A

FTX71GV € 2.023 7.1 8.2 34 4.93B 3.50A
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Serie FTXR-E Ururu Sarara (a parete)

Serie FTXG-J  - "Daikin Emura" (a parete)
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Modello

Serie FLXS-B  (a soffitto)

FLXS25B € 1.008 2.5 3.4 28 4.46C 3.63A

FLXS35B € 1.164 3.5 4.5 29 4.49C 3.42A

FLXS50B € 1.793 4.9 6.1 36 5.09B 3.68A

Serie FVXS-F (a pavimento)

FVXS25F € 1.182 2.5 3.4 23 4.71B 4.38A+

FVXS35F € 1.364 3.5 4.5 24 4.93B 3.83A

FVXS50F € 2.104 5 5.8 33 5.53A 3.62A

FVXG25K € 1.346 2.5 3.4 23 6.46A++ 4.56A+

FVXG35K € 1.553 3.5 4.5 24 6.33A++ 3.93A

FVXG50K € 2.381 5.0 5.8 32 5.31A 4.13A+

FDXS25F € 1.175 2.4 3.2 27 5.08B 4.19A+

FDXS35F € 1.382 3.4 4.0 27 4.82B 3.81A

FDXS50F € 1.882 5.0 5.8 29 5.12A 3.41A

FDXS60F € 2.185 6.0 7.0 30 5.50A 3.451A

     Prezzo        
Clima Master

Raffr 
(Kw)

Risc 
(Kw)

dB EER raff. COP risc.

Serie FVXG-K - Nexura (a pavimento)

Serie FDXS-F (canalizzabile)
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MULTISPLIT DAIKIN

Unità Esterne

Modello Unità Esterna

2MXS40H € 1.016 4.00 4.40 47 6.61A++ 4.12A+

2MXS50H € 1.214 5.00 5.70 48 6.61A++ 4.00A+

3MXS40K € 1.422 4.00 4.60 46 6.90A++ 4.05A+

3MXS52E € 1.673 5.20 6.80 46 7.15A++ 4.31A+

3MXS68G € 2.011 6.80 8.60 48 3.28A 3.75A

4MXS68F € 2.353 6.80 8.60 48 5.63A+ 4.14A+

4MXS80E € 2.673 8.00 9.60 48 6.31A++ 3.96A

5MXS90E € 3.193 9.00 10.40 52 6.42A++ 4.17A+

RXYSQ4P8V1 € 3.368 11.2 12.5 50 3.89A 4.55A

RXYSQ5P8V1 € 3.676 14.0 16.0 51 3.99A 4.15A

RXYSQ6P8V1 € 3.982 15.5 18.0 53 3.42A 3.94A

RXYSQ4P8Y1 € 3.538 11.2 12.5 50 3.89A 4.55A

RXYSQ5P8Y1 € 3.860 14.0 16.0 51 3.88A 4.03A

RXYSQ6P8Y1 € 4.181 15.5 18.0 54 3.33A 3.83A

Unità Interne

Modello Unità Interna

FTXG25JW € 504 2.5 3.4 22 6.53A++ 4.34A+

FTXG35JW € 584 3.5 4.0 23 6.51A++ 4.23A+

FTXG50JW € 892 5.0 5.8 32 5.45A 3.87A

FTXG25JA € 587 2.5 3.4 22 6.53A++ 4.34A+

FTXG35JA € 681 3.5 4.0 23 6.51A++ 4.23A+

FTXG50JA € 1.038 5.0 5.8 32 5.45A 3.87A

Serie CTXS-K/FTXS-K

CTXS15K € 335 1.5 2.0 19 - -

FTXS20K € 352 2.0 2.5 19 5.71A+ 4.75A++

FTXS25K € 383 2.5 2.8 19 6.37A++ 4.63A++

CTXS35K € 434 3.5 4.0 21 - -

FTXS35K € 442 3.5 4.0 19 6.97A++ 4.71A++

FTXS42K € 545 4.2 5.4 21 6.60A++ 4.09A+

FTXS50K € 664 5.0 5.8 23 6.60A++ 4.10A+

Serie FTXS-G

FTXS60G € 787 6.0 7.0 33 5.35A 3.75A

FTXS71G € 934 7.1 8.2 34 5.23A 3.50A

     Prezzo        
Clima Master

Raffr 
(Kw)
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dB EER raff. COP risc.

     Prezzo        
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Serie FTXG-J  - "Daikin Emura"
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Modello Unità Interna

Serie FDXS-F

FDXS25F € 614 2.4 3.2 27 5.08B 4.19A+

FDXS35F € 734 3.4 4.0 27 4.82B 3.81A

FDXS50F € 886 5.0 5.8 29 5.12A 3.41A

FDXS60F € 1.006 6.0 7.0 30 5.50A 3.451A

Serie FVXS-F

FVXS25F € 621 2.5 3.4 23 4.71B 4.38A+

FVXS35F € 716 3.5 4.5 24 4.93B 3.83A

FVXS50F € 1.108 5 5.8 33 5.53A 3.62A

Serie FVXG K
FVXG25K € 729 2.5 3.4 23 6.46A++ 4.56A+

FVXG35K € 841 3.5 4.5 24 6.33A++ 3.93A

FVXG50K € 1.299 5.0 5.8 32 5.31A 4.13A+

Serie FLXS-B

FLXS25B € 447 2.5 3.4 28 4.46C 3.63A

FLXS35B € 517 3.5 4.5 29 4.49C 3.42A

FLXS50B € 797 4.9 6.1 36 5.09B 3.68A

FLXS60B € 982 6.0 7.0 39 - -

Modello FDBQ25B-F
FDBQ25B-F € 679 2.5 3.4 55 - -

Serie FBQC-F
FBQ35C8-F € 881 3.4 4,0 63 - -

FBQ50C8-F € 934 5.0 6.0 63 - -

FBQ60C8-F € 989 5.7 7.0 57 - -

Serie FCQG – FGH
FCQG35F-FGH € 1.217 3.4 4.2 49 - -

FCQG50F-FGH € 1.261 5.0 6.0 49 - -

FCQG60F-FGH € 1.328 5.7 7.0 51 - -

Serie FCQG – IGH
FCQG35F-IGH € 1.274 3.4 4.2 49 - -

FCQG50F-IGH € 1.318 5.0 6.0 49 - -

FCQG60F-IGH € 1.385 5.7 7.0 51 - -

Serie FCQG – FDG
FCQG35F-FDG € 1.504 3.4 4.2 49 - -

FCQG50F-FDG € 1.548 5.0 6.0 49 - -

FCQG60F-FDG € 1.615 5.7 7.0 51 - -
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Modello Unità Interna

Serie FFQ – BV FG
FFQ25B9V-FG € 819 2.5 3.2 46 - -

FFQ35B9V-FG € 966 3.4 4.0 49 - -

FFQ50B9V-FG € 978 4.7 5.5 53 - -

FFQ60B9V-FG € 1.292 5.8 7.0 58 - -

Serie FFQ – BV IGH
FFQ25B9V-IGH € 876 2.5 3.2 46 - -

FFQ35B9V-IGH € 1.022 3.4 4.0 49 - -

FFQ50B9V-IGH € 1.035 4.7 5.5 53 - -

FFQ60B9V-IGH € 1.349 5.8 7.0 58 - -

Serie FHQC-F
FHQ35C-F € 933 3.4 4.0 53 - -

FHQ50C-F € 975 5.0 6.0 54 - -

FHQ60C-F € 1.033 5.7 7.2 54 - -

Serie FHQC-I
FHQ35C-I € 989 3,3 4,2 53 - -

FHQ50C-I € 1.032 5,0 6,0 54 - -
FHQ60C-I € 1.089 5,6 7,0 54 - -

     Prezzo        
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